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Koulussa loukussa  
 

Suomalaiset koululapset ovat hyvin lahjakkaita ja opinhaluisia, kun vain heidät jotenkin saataisiin 

viihtymään koulussa. Suunnilleen tällainen tulos saatiin PISA-tutkimuksessa, jossa vertailtiin 

koulukkaiden menestystä ja käyttäytymistä eri maissa.  

 

Yllätyksenä pidetään esimerkiksi sitä, että suomalaiset koulupojat ovat erittäin hyviä lukemaan, 

vieläpä sitä parempia mitä enemmän he pelaavat tietokonepelejä, joiden on aiemmin epäilty 

hävittävän viimeisenkin lukemisharrastuksen. Näin ei siis oikeasti olekaan, vaan kollit oppivat 

lukutaidon alkeet hyvinkin nopeasti, kun heidän pitää saada selville, millä tavalla räiskintäpelin 

viholliset on parasta teurastaa. Se selviää parhaiten kysymällä asiaa kaverilta sähköpostilla tai 

tekstiviestillä, ja niihinhän tarvitaan sekä luku- että kirjoitustaitoa ainakin 160 merkin verran.  

 

Vaikka koululaisemme ovat näin eteviä, samalla meillä kuitenkin vallitsee kouluissa huono 

ilmapiiri, varsinkin rehtorien mielestä.  

 

Se on aika huolestuttava asia. Vain Kreikassa ja Venäjällä rehtorit pitävät työolojaan vielä 

surkeampina kuin Suomessa. Ettei vain tässä olisi kysymys homekouluista, joissa on huono 

ilmapiiri ihan luonnostaan? Kun nykyisin kouluissa on tupakanpoltto yleensä kiellettyä, ja monet 

opettajat jopa noudattavat kieltoa, heidän hajuaistinsa terästyy sillä tavalla, että homeen haju 

ärsyttää nenää tavallista herkemmin.  

 

Mutta se tuskin yksin selittää sitä, että nimenomaan rehtorit ovat vielä tyytymättömämpiä kuin 

oppilaat, jotka hekään eivät juuri kehu kouluoloja? Reksit ovat erityisen tympääntyneitä 

koulupinnaukseen, joka ei oppilaiden mielestä ole mikään ongelma.  

 

Ehkä meillä siis onkin enemmän ongelmaopettajia kuin ongelmaoppilaita? Jos lintsaaminen on 

nimenomaan rehtorien vitsaus, siihen tulee puuttua määrätietoisesti. Rehtoreille tulee pitää 

puhutteluja, joissa korostetaan oppivelvollisuuden ja läsnäolon tärkeyttä. Heille pitää muistuttaa 

siitä, että heidän pitäisi olla esimerkkinä koko koululle. Ehkä heitä täytyy jättää silloin tällöin jälki-

istuntoon ja palkata kuraattoreita ohjaamaan lintsaavat rehtorit takaisin töihin.  

 

Sinänsä rehtorien lintsaaminen on ymmärrettävää, joskaan ei hyväksyttävää. Kukapa oikeastaan 

haluaisi joka aamu jo hämärissä vääntäytyä työpaikalle, jossa pitkin päivää nakellaan lumipalloilla, 

asetellaan nastoja tuolille, näytetään keskisormea ja haistatellaan.  

 

Siitä huolimatta, hyvät rehtorit, te olette itse valinneet ammattinne ja saatte siitä palkkaa. Jonkunhan 

nämä pikkuhirviöt on pantava aisoihin ja opetettava ihmisten tavoille. Jos te ette sitä tee, vaan jäätte 

kotiin lintsaamaan, sekin homma lankeaa jollekulle muulle, luultavasti poliisille. 
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